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                   Balance Générale                  
Exercice du 01/01/2024 au 31/12/2024 

brouillard (Période au 31/12/2024) 

COMPTE INTITULE DEBIT CREDIT SOLDE 

10685000 FONDS ASSOCIATIF 74 849.49 606 501.89 531 652.40- 

Total classe 10 74 849.49 606 501.89 531 652.40- 

12000000 RESULTAT DE L'EXERCICE 74 849.49 74 849.49 

Total classe 12 74 849.49 74 849.49 

13140000 SUBV. INVESTIS. NOUVEL AGRANDI 150 000.00 150 000.00- 

13150000 SUBVE.INVEST.ANCIEN TRAVAUX 618 139.85 618 139.85- 

13900000 AMORT SUBVENT ENTREPRISES 750.00 750.00 

13920000 AMORT SUBVENT. ASSO FONDAT 14 600.00 14 600.00 

13940000 AMORT SUBVENT COLLECTIVITES 15 556.99 15 556.99 

13950000 TRANS.AMORT.ANCIEN SUBV 434 476.07 434 476.07 

13960000 AMORTIS.SUBV.NOUVEL INVESTISSE 21 830.30 21 830.30 

Total classe 13 487 213.36 799 046.84 311 833.48- 

19000000 FONDS DEDIES AUX TRAVAUX 23 591.59 300 612.86 277 021.27- 

19010000 FONDS DEDIES SUR DONS INVEST 238.00 11 919.00 11 681.00- 

Total classe 19 23 829.59 312 531.86 288 702.27- 

Total classe 1 660 741.93 1 792 930.08 1 132 188.15- 

20500000 CONCESSIONS DROITS SIMILAIRES 6 399.97 6 399.97 

Total classe 20 6 399.97 6 399.97 

21120000 TERRRAINS AMENAGES 11 570.40 11 570.40 

21300000 CONSTRUCTION 1 639 223.36 1 639 223.36 

21530000 CREATION ARTISTIQUE 900.00 900.00 

21540000 MATERIEL 5 656.37 5 656.37 

21810000 AGENCT AMENGT INST. DIVERS 20 089.28 20 089.28 

21830000 MAT.BUREAU & MAT.INFORMATIQUE 11 293.64 11 293.64 

21840000 MOBILIER ET DECORATION 76 045.24 76 045.24 

Total classe 21 1 764 778.29 1 764 778.29 

23130000 CONSTRUCTION EN COURS 455.37 455.37 

Total classe 23 455.37 455.37 

26180000 PARTS SOCIALES A CMB 15.00 15.00 

26181000 PARTS SOCIALES B CMB 55 769.00 55 769.00 

Total classe 26 55 784.00 55 784.00 

27500000 DEPOTS ET CAUTION VERSES 405.65 405.65 

Total classe 27 405.65 405.65 

28050000 AMORT. CONC. & DROITS SIMILAIR 6 399.97 6 399.97- 

28112000 AMMORTISS. AGENCEME. TERRAINS 1 544.00 1 544.00- 

28130000 AMORTISSEMENT DES CONSTRUCTION 17.00 779 206.00 779 189.00- 

28153000 AMORT. CREATIONS ARTISTIQUES 900.00 900.00- 

28154000 AMORT. MATERIEL 2 183.00 2 183.00- 

28181000 AMORT. AGENCTS AMENAGTS INSTAL 6 176.67 6 176.67- 

28183000 AMORT. MAT. BUREAU & INFORMAT. 10 595.84 10 595.84- 

28184000 AMORTISSEMENT DU MOBILIER 68 191.72 68 191.72- 
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Total classe 28 17.00 875 197.20 875 180.20- 

Total classe 2 1 827 840.28 875 652.57 952 187.71 

40100000 FOURNISSEURS 217 893.58 224 510.48 6 616.90- 

40810000 FACT. NON PARV-FOURNISSEURS 24 343.97 48 075.55 23 731.58- 

Total classe 40 242 237.55 272 586.03 30 348.48- 

41100000 CLIENTS 84 469.89 69 585.99 14 883.90 

41600000 CREANCES DOUTEUSES 8 765.06 8 765.06 

41900000 AVOIR A ETABLIR 270.00 270.00- 

Total classe 41 93 234.95 69 855.99 23 378.96 

44400000 ETAT IS 276.47 815.47 539.00- 

Total classe 44 276.47 815.47 539.00- 

46870000 PRODUITS A RECEVOIR 43 231.86 26 941.26 16 290.60 

Total classe 46 43 231.86 26 941.26 16 290.60 

47100000 COMPTE D ATTENTE 

Total classe 47 

48600000 CHARGES CONSTATEES D'AVANCE 4 988.36 1 336.77 3 651.59 

Total classe 48 4 988.36 1 336.77 3 651.59 

49100000 DEPRECIATION CREANCE CLIENTS 8 765.06 8 765.06- 

Total classe 49 8 765.06 8 765.06- 

Total classe 4 383 969.19 380 300.58 3 668.61 

51200000 CREDIT MUTUEL DE BRETAGNE 26 325.45 24 639.38 1 686.07 

51203000 LIVRET BLEU 32 715.23 10 000.00 22 715.23 

51204000 CMB LIBRISSIME 85.29 85.29 

51205000 CREDIT AGRICOLE 9 930.35 7 632.64 2 297.71 

51230000 CMB TRESO PRO 20 004.83 20 004.83 

51240100 DAT 0000949365 sous cat spec 10 000.00 10 000.00 

51240200 DAT 0000949362 sous cat spec 10 000.00 10 000.00 

51240300 DAT 0000949361 sous cat spec 10 000.00 10 000.00 

51240400 DAT 0000949360 sous cat spec 10 000.00 10 000.00 

51240500 DAT 000949359 sous cat spec 10 000.00 10 000.00 

51240600 DAT 0000949355 sous cat spec 10 000.00 10 000.00 

51245000 TRESO'VIV ACTIV EPAR. PRO AGRI 41 132.27 41 132.27 

51246000 124 PRIMOVIE 25 172.00 25 172.00 

51246500 121 PRIMOPIERRE 25 168.00 25 168.00 

51870000 INTERETS COURUS A RECEVOIR 1 290.08 300.17 989.91 

Total classe 51 241 823.50 103 794.58 138 028.92 

53000000 CAISSE 1 267.78 878.84 388.94 

Total classe 53 1 267.78 878.84 388.94 

58010000 REMISES ESPECES 2 524.50 2 524.50 
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58040000 VIREMENTS BANCAIRES 46 055.62 46 055.62 

Total classe 58 48 580.12 48 580.12 

59000000 PROVISION PR DEPREC VMP 3 388.00 15 542.00 12 154.00- 

Total classe 59 3 388.00 15 542.00 12 154.00- 

Total classe 5 295 059.40 168 795.54 126 263.86 

COMPTES DE BILAN 3 167 610.80 3 217 678.77 50 067.97- 

60610000 FOURNITURE EAU 1 518.56 815.36 703.20 

60611000 FOURNITURE ELECTRICITE 13 773.34 8 948.90 4 824.44 

60612000 FOURNITURES GAZ 25 017.74 10 284.42 14 733.32 

60630000 FOURNITURES PETIT MATERIEL 77.02 77.02 

60630500 PDTS PHARMACIE & PARAPHARMA 73.86 73.86 

60631000 PRODUITS D'ENTRETIEN 1 415.86 1 415.86 

60632000 FOURNITURES PETIT EQUIPEMENT 646.53 68.94 577.59 

60640000 FOURNITURES ADMINIS. ET INFORM 1 574.19 1 574.19 

60641000 PETIT MOB. & MATERIEL BUREAU 952.13 952.13 

Total classe 606 45 049.23 20 117.62 24 931.61 

60700000 ACHATS ALIMENTAIRES 682.53 682.53 

60702000 ACHATS DE LESSIVE 35.79 35.79 

60710000 ACHATS REPAS 5 690.20 370.40 5 319.80 

60720000 ACHATS DE PAIN 243.07 243.07 

Total classe 607 6 651.59 370.40 6 281.19 

Total classe 60 51 700.82 20 488.02 31 212.80 

61320000 LOCATIONS IMMOBILIERES 1.00 1.00- 

61330000 LOCATIONS D'EQUIPEMENTS 2 740.00 2 740.00 

61350000 LOCATION T P E 323.86 323.86 

Total classe 613 3 063.86 1.00 3 062.86 

61500000 ENTRETIEN ET REPARATIONS 3 572.42 3 572.42 

61510000 ENTRETIEN NETTOYAGE 17 690.16 17 690.16 

61520000 BLANCHISSERIE 2 768.96 168.52 2 600.44 

61560000 MAINTENANCE 5 823.55 1 210.41 4 613.14 

Total classe 615 29 855.09 1 378.93 28 476.16 

61600000 PRIMES D'ASSURANCES 4 518.71 2 428.93 2 089.78 

Total classe 616 4 518.71 2 428.93 2 089.78 

Total classe 61 37 437.66 3 808.86 33 628.80 

62120000 PERSONNEL MIS A DISPOSITION 574.36 574.36 

Total classe 621 574.36 574.36 

62260000 HONORAIRES CAC 6 574.00 3 300.00 3 274.00 

62280000 FORMATION 1 425.00 1 425.00 
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Total classe 622 7 999.00 3 300.00 4 699.00 

62300000 PUB, PUBLICAT, RELATIONS 517.90 517.90 

62340000 CADEAUX 3 530.00 3 530.00 

62360000 BROCH/DEPLIANTS/CARTES/AFFICHE 297.60 297.60 

Total classe 623 4 345.50 4 345.50 

62510000 VOYAGES ET DEPLACEMENTS 74.00 74.00 

62560000 MISSIONS ET RECEPTIONS 5 942.68 4.35 5 938.33 

Total classe 625 6 016.68 4.35 6 012.33 

62600000 AFFRANCHISSEMENTS 308.62 308.62 

62610000 TELEPHONE 1 465.28 1 465.28 

62620000 INTERNET 629.31 12.25 617.06 

62620500 ACCES INTERNET SATELLITE 240.00 240.00 

Total classe 626 2 643.21 12.25 2 630.96 

62700000 SERV. BANCAIRES ET ASSIMI 254.63 254.63 

Total classe 627 254.63 254.63 

62800000 COTISATIONS DIVERSES 556.85 556.85 

Total classe 628 556.85 556.85 

Total classe 62 22 390.23 3 316.60 19 073.63 

63512000 TAXE FONCIERE 2 866.00 2 866.00 

Total classe 635 2 866.00 2 866.00 

Total classe 63 2 866.00 2 866.00 

65800000 CHARGES DIV. GESTION COUR 0.30 0.30 

Total classe 658 0.30 0.30 

Total classe 65 0.30 0.30 

67200000 CHARGES EXCEPT. S/EXERC. 50.84 50.84 

Total classe 672 50.84 50.84 

Total classe 67 50.84 50.84 

68112000 DOT. AMORT. IMMOS CORPORE 100 806.00 17.00 100 789.00 

68174000 DOTATION DEPRECIATION CLIENTS 1 050.00 1 050.00 

Total classe 681 101 856.00 17.00 101 839.00 

68665000 DOTATION PROVIS.DEPRECIAT.VMP 15 542.00 15 542.00 

Total classe 686 15 542.00 15 542.00 

68900000 Engagement affecté à réaliser 11 919.00 11 919.00 

Total classe 689 11 919.00 11 919.00 
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Total classe 68 129 317.00 17.00 129 300.00 

69900000 I S 539.00 539.00 

Total classe 699 539.00 539.00 

Total classe 69 539.00 539.00 

Total classe 6 244 301.85 27 630.48 216 671.37 

70601000 PRODUITS TARIF 1 246.50 4 241.50 3 995.00- 

70602000 PRODUITS TARIF 2 102.00 3 961.00 3 859.00- 

70603000 PRODUITS TARIF 3 1 428.00 5 457.00 4 029.00- 

70604000 PRODUITS TARIF 4 1 734.00 21 590.00 19 856.00- 

70605000 PRODUITS TARIF 5 178.50 4 700.50 4 522.00- 

70606000 PRODUITS TARIF 6 351.90 351.90- 

70610000 PRODUITS HTNM 3 680.00 3 680.00- 

Total classe 706 3 689.00 43 981.90 40 292.90- 

70701000 VENTE REPAS 5 361.00 5 361.00- 

70702000 VENTE LESSIVE 1.00 39.00 38.00- 

Total classe 707 1.00 5 400.00 5 399.00- 

70800000 NUITEES MEDECIN & SAGE FEMME 612.00 612.00- 

70810000 LOCATION DE SALLE 270.00 2 680.00 2 410.00- 

Total classe 708 270.00 3 292.00 3 022.00- 

Total classe 70 3 960.00 52 673.90 48 713.90- 

74020000 COTISATIONS BENEVOLES 730.00 730.00- 

Total classe 740 730.00 730.00- 

74100000 SUBVENTIONS CRAMB 14 323.00 40 179.80 25 856.80- 

Total classe 741 14 323.00 40 179.80 25 856.80- 

74200000 SUBVENTIONS AUTRES CAISSES 2 618.26 6 596.26 3 978.00- 

Total classe 742 2 618.26 6 596.26 3 978.00- 

74300000 DONS DES PARTICULIERS 3 212.00 3 212.00- 

74310000 DONS DES ENTREPRISES 273.00 1 271.00 998.00- 

74320000 DONS DES ASSOCIATIONS FONDAT. 510.00 760.00 250.00- 

74330000 DONS DES COLLECTIVITES 150.00 150.00- 

Total classe 743 783.00 5 393.00 4 610.00- 

Total classe 74 17 724.26 52 899.06 35 174.80- 

75000000 DONS POUR TRAVAUX 766.00 12 685.00 11 919.00- 

Total classe 750 766.00 12 685.00 11 919.00- 

75440000 PRODUITS S/EXERCICE ANTERIEURS 0.47 0.47- 

Total classe 754 0.47 0.47- 
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75800000 PDTS DE GESTION S/EXICE ENCOUR 6.80 6.80- 

Total classe 758 6.80 6.80- 

Total classe 75 766.00 12 692.27 11 926.27- 

76800000 AUTRES PRODUITS FINANCIERS 300.17 5 436.87 5 136.70- 

Total classe 768 300.17 5 436.87 5 136.70- 

Total classe 76 300.17 5 436.87 5 136.70- 

77700000 QUOTE-PART SUB INV VIR RE 41 822.14 41 822.14- 

Total classe 777 41 822.14 41 822.14- 

Total classe 77 41 822.14 41 822.14- 

78900000 REPRISE DES FONDS DEDIES 23 829.59 23 829.59- 

Total classe 789 23 829.59 23 829.59- 

Total classe 78 23 829.59 23 829.59- 

Total classe 7 22 750.43 189 353.83 166 603.40- 

86100000 CONTRIBUTION VOLONTAIRE 273.00 273.00 

Total classe 86 273.00 273.00 

87000000 DON EN NATURE 273.00 273.00- 

Total classe 87 273.00 273.00- 

Total classe 8 273.00 273.00 

COMPTES DE RESULTAT 267 325.28 217 257.31 50 067.97 

TOTAL GENERAL 3 434 936.08 3 434 936.08 
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COMPTE RENDU DE MISSION POUR L'ETABLISSEMENT
DE LA SITUATION INTERMEDIAIRE ARRETEE AU 31/12/2024

La situation intermédiaire de l'entreprise

MAISON DES FAMILLES DES PATIENTS HOSPITALISES A SB
10 rue Marcel Proust
Hôpital Yves Le Foll
22027 SAINT BRIEUC cedex 1

couvrant la période du 01/01/2024 au 31/12/2024 a été établie à partir des pièces,
documents et informations fournis par l'entreprise. Elle se caractérise par les données
suivantes :

-Total du bilan, 1 113 586 Euros
-Chiffre d'affaires, 48 714 Euros
-Résultat net comptable, (50 068) Euros

(avant retraitement de l'impôt sociétés, participation aux fruits de l'expansion
intéressementset provisions règlementées)

Les contrôles et sondages que nous avons été amenés à effectuer sont ceux résultant des
règles de diligences normales de la profession d'Expert-Comptable. Sauf mention
expresse dans la présente situation, nous n'avons pas participé à l'inventaire physique
des valeurs immobiliséeset des valeurs d'exploitation.

Toutefois, s'agissant d'une situation comptable intermédiaire, celle-ci, ne prétend pas à
la rigueur d'un bilan de fin d'exercice et ne saurait engager, comme telle, la
responsabilité de l'entreprise ou de ses conseils.

Elle se fixe pour objectif de donner suffisamment d'indication en terme d'analyse
d'exploitation et de flux financiers bilantiels pour être un instrument de gestion pour les
dirigeants de l'entreprise.

Nous restons à leur disposition pour tout commentaire et nous précisons que ce
document ne peut être utilisé que conformément à son objet. Il ne peut être diffusé à
quiconque que dans son intégralité.

Le 03/03/2025
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MAISON DES FAMILLES DES PATIENTS HOSPITALISES A SB
22027 SAINT BRIEUC cedex 1

BILAN ACTIF

ACTIF

Capital souscrit non appelé (I)

Immobilisations incorporelles
    Frais d'établissement
    Frais de développement
    Concessions, brevets et droits similaires
    Fonds commercial (1)
    Autres immobilisations incorporelles
    Avances et acomptes

Immobilisations corporelles
    Terrains
    Constructions
    Installations techniques, matériel et outillage
    Autres immobilisations corporelles
    Immobilisations en cours
    Avances et acomptes

Immobilisations financières (2)
    Participations mises en équivalence
    Autres participations
    Créances rattachées à des participations
    Autres titres immobilisés
    Prêts
    Autres immobilisations financières

Total II

Stocks et en cours
    Matières premières, approvisionnements
    En-cours de production de biens
    En-cours de production de services
    Produits intermédiaires et finis
    Marchandises

Avances et acomptes versés sur commandes

Créances (3)
    Clients et comptes rattachés
    Autres créances
    Capital souscrit - appelé, non versé

Valeurs mobilières de placement
Disponibilités
Charges constatées d'avance (3)

Total III

Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)
Primes de remboursement des obligations (V)
Ecarts de conversion actif (VI)

TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)

(1) Dont droit au bail

(2) Dont à moins d'un an

(3) Dont à plus d'un an

6 400

11 570
1 639 223

6 556
107 428

55 784

406

1 827 368

23 910
16 337

138 418
3 652

182 317

2 009 685

6 400

1 544
779 189
3 083
84 964

875 180

8 765

12 154

20 919

896 099

10 026
860 034
3 473
22 464

55 784

406

952 188

15 145
16 337

12 154-
138 418
3 652

161 398

1 113 586

10 798
956 651
4 486
18 074

54 120

1 044 130

9 550
27 763

3 388
133 635
1 337

175 673

1 219 803

772-
96 617-
1 013-
4 390

1 664

406

91 943-

5 596
11 426-

15 542-
4 783
2 315

14 275-

106 218-

7.15-
10.10-
22.58-
24.29

3.07

8.81-

58.60
41.16-

458.74-
3.58

173.17

8.13-

8.71-

Dossier N° 000001 en Euros.
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MAISON DES FAMILLES DES PATIENTS HOSPITALISES A SB
22027 SAINT BRIEUC cedex 1

BILAN PASSIF

PASSIF
Capital (Dont versé :                                )
Primes d'émission, de fusion, d'apport
Ecarts de réévaluation

Réserves
    Réserve légale
    Réserves statutaires ou contractuelles
    Réserves réglementées
    Autres réserves

Report à nouveau

Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)

Subventions d'investissement
Provisions réglementées

Total I

Produit des émissions de titres participatifs
Avances conditionnées

Total II

Provisions pour risques
Provisions pour charges

Total III

Dettes financières
    Emprunts obligataires convertibles
    Autres emprunts obligataires
    Emprunts auprès d'établissements de crédit
    Concours bancaires courants

Emprunts et dettes financières diverses

Avances et acomptes reçus sur commandes en cours

Dettes d'exploitation
    Dettes fournisseurs et comptes rattachés
    Dettes fiscales et sociales

Dettes sur immobilisations et comptes rattachés
Autres dettes

Produits constatés d'avance (1)

Total IV

Ecarts de conversion passif (V)

TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)

(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an

531 652

288 702

50 068-

311 833

1 082 120

30 395
539

532

31 465

1 113 586

31 465

606 502

269 378

43 614-

353 656

1 185 921

33 529
276

77

33 882

1 219 803

33 882

74 849-

19 324

6 453-

41 822-

103 801-

3 134-
263

455

2 417-

106 218-

12.34-

7.17

14.80-

11.83-

8.75-

9.35-
94.96

594.77

7.13-

8.71-

Dossier N° 000001 en Euros.
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Exercice N-1
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Ecart N / N-1
Euros %

%
CA

%
CA

MAISON DES FAMILLES DES PATIENTS HOSPITALISES A SB
22027 SAINT BRIEUC cedex 1

SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

 Ventes marchandises + Production

     Ventes de marchandises
     Coût d'achat des marchandises vendues

 Marge commerciale

     Production vendue
     Production stockée ou déstockage
     Production immobilisée

 Production de l'exercice

     Matières premières, approvisionnements consommés
     Sous traitance directe

 Marge brute de production

 Marge brute globale

     Autres achats + charges externes

 Valeur ajoutée

     Subventions d'exploitation
     Impôts, taxes et versements assimilés
     Salaires du personnel
     Charges sociales du personnel

 Excédent brut d'exploitation

     Autres produits de gestion courante
     Autres charges de gestion courante
     Reprises amortissements provisions, transferts de charges
     Dotations aux amortissements
     Dotations aux provisions

 Résultat d'exploitation

     Quotes parts de résultat sur opérations en commun
     Produits financiers
     Charges financières

 Résultat courant

     Produits exceptionnels
     Charges exceptionnelles

 Résultat exceptionnel

     Impôt sur les bénéfices
     Participation des salariés

 Résultat NET

+
-

+
+
+

-
-

-

+
-
-
-

+
-
+
-
-

+
+
-

+
-

-
-

48 714

5 399
6 281

882-

43 315

43 315

43 315

42 433

77 634

35 201-

35 175
2 866

2 893-

11 926
0

100 789
1 050

92 806-

5 137
15 542

103 211-

41 822
51

41 771

11 372-

50 068-

100.00

100.00
116.34

16.34-

100.00

100.00

100.00

87.11

159.37

72.26-

72.21
5.88

5.94-

24.48

206.90
2.16

190.51-

10.54
31.90

211.87-

85.85
0.10

85.75

23.34-

102.78-

34 838

892
1 614

722-

33 946

33 946

33 946

33 224

76 609

43 385-

31 211
2 586

14 759-

44 159
0

100 641
838

72 080-

4 055
3 388-

64 637-

41 822

41 822

20 799

43 614-

100.00

100.00
180.94

80.94-

100.00

100.00

100.00

95.37

219.90

124.53-

89.59
7.42

42.36-

126.75

288.88
2.41

206.90-

11.64
9.72-

185.53-

120.05

120.05

59.70

125.19-

13 876

4 507
4 667

160-

9 369

9 369

9 369

9 208

1 025

8 183

3 963
280

11 867

32 232-
0-

148
212

20 725-

1 082
18 930

38 574-

51

51-

32 171-

6 453-

39.83

505.27
289.18

22.20-

27.60

27.60

27.60

27.72

1.34

18.86

12.70
10.83

80.40

72.99-
3.23-

0.15
25.24

28.75-

26.68
558.74

59.68-

0.12-

154.67-

14.80-

Dossier N° 000001 en Euros.



Exercice N 31/12/2024    12 Exercice N-1 Ecart N / N-1
France Exportation Total Euros %31/12/2023   12

MAISON DES FAMILLES DES PATIENTS HOSPITALISES A SB
22027 SAINT BRIEUC cedex 1

COMPTE DE RESULTAT

Produits d'exploitation (1)

      Ventes de marchandises
      Production vendue de biens
      Production vendue de services

      Chiffre d'affaires NET

      Production stockée
      Production immobilisée
      Subventions d'exploitation
      Reprises sur dépréciations, provisions (et amortissements), transferts de charges
      Autres produits

Total des Produits d'exploitation (I)

Charges d'exploitation (2)

      Achats de marchandises
      Variation de stock (marchandises)

      Achats de matières premières et autres approvisionnements
      Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)

      Autres achats et charges externes *
      Impôts, taxes et versements assimilés
      Salaires et traitements
      Charges sociales

      Dotations aux amortissements et dépréciations
                 Sur immobilisations : dotations aux amortissements
                 Sur immobilisations : dotations aux dépréciations
                 Sur actif circulant : dotations aux dépréciations
      Dotations aux provisions

      Autres charges

Total des Charges d'exploitation (II)

1 - Résultat d'exploitation (I-II)

Quotes-parts de Résultat sur opération faites en commun

      Bénéfice attribué ou perte transférée (III)

      Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) Dont charges afferentes à des exercices antérieurs

5 361

39 456

44 817

38

3 859

3 897

5 399

43 315

48 714

35 175

11 926

95 815

6 281

77 634
2 866

100 789

1 050

0

188 621

92 806-

892

33 946

34 838

31 211

44 159

110 208

1 614

76 609
2 586

100 641

838

0

182 289

72 080-

4 507

9 369

13 876

3 963

32 232-

14 393-

4 667

1 025
280

148

212

0-

6 332

20 725-

505.27

27.60

39.83

12.70

72.99-

13.06-

289.18

1.34
10.83

0.15

25.24

3.23-

3.47

28.75-

Dossier N° 000001 en Euros.



Exercice N
31/12/2024   12

Exercice N-1 Ecart N / N-1
Euros %31/12/2023   12

MAISON DES FAMILLES DES PATIENTS HOSPITALISES A SB
22027 SAINT BRIEUC cedex 1

COMPTE DE RESULTAT

Produits financiers

      Produits financiers de participations (3)
      Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)
      Autres intérêts et produits assimilés (3)
      Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges
      Différences positives de change
      Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement

Total V

Charges financieres

      Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions
      Intérêts et charges assimilées (4)
      Différences négatives de change
      Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement

Total VI

2. Résultat financier (V-VI)

3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)

Produits exceptionnels

      Produits exceptionnels sur opérations de gestion
      Produits exceptionnels sur opérations en capital
      Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges

Total VII

Charges exceptionnelles

      Charges exceptionnelles sur opérations de gestion
      Charges exceptionnelles sur opérations en capital
      Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions

Total VIII

4. Résultat exceptionnel (VII-VIII)

      Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)
      Impôts sur les bénéfices (X)

Total des produits (I+III+V+VII)

Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)

5. Bénéfice ou perte (total des produits - total des charges)

            * Y compris : Redevance de crédit bail mobilier

                                 : Redevance de crédit bail immobilier

            (3) Dont produits concernant les entreprises liées

            (4) Dont intérêts concernant les entreprises liées

5 137

5 137

15 542

15 542

10 405-

103 211-

41 822

41 822

51

51

41 771

11 372-

142 774

192 842

50 068-

4 055

4 055

3 388-

3 388-

7 443

64 637-

41 822

41 822

41 822

20 799

156 086

199 700

43 614-

1 082

1 082

18 930

18 930

17 848-

38 574-

51

51

51-

32 171-

13 312-

6 858-

6 453-

26.68

26.68

558.74

558.74

239.80-

59.68-

0.12-

154.67-

8.53-

3.43-

14.80-

Dossier N° 000001 en Euros.



MAISON DES FAMILLES DES PATIENTS HOSPITALISES A SB
22027 SAINT BRIEUC cedex 1

DETAIL BILAN ACTIF

Exercice N Exercice N-1
31/12/2024   12 31/12/2023   12

Ecart N / N-1
Euros %ACTIF

CONCESSIONS, BREVETS ET DROITS SIMILAIRES

20500000 CONCESSIONS DROITS SIMILAIRES 6 400 6 400
28050000 AMORT. CONC. & DROITS SIMILAIR 6 400- 6 400-

TERRAINS 10 026 10 798 772- 7.15-
21120000 TERRRAINS AMENAGES 11 570 11 570
28112000 AMMORTISS. AGENCEME. TERRAINS 1 544- 772- 772- 100.00-

CONSTRUCTIONS 860 034 956 651 96 617- 10.10-
21300000 CONSTRUCTION 1 639 223 1 639 223
28130000 AMORTISSEMENT DES CONSTRUCTION 779 189- 682 572- 96 617- 14.15-

INSTALLATIONS TECHNIQUES, MATERIEL ET OUTILLAGE INDUSTRIELS 3 473 4 486 1 013- 22.58-
21530000 CREATION ARTISTIQUE 900 900
21540000 MATERIEL 5 656 5 656
28153000 AMORT. CREATIONS ARTISTIQUES 900- 900-
28154000 AMORT. MATERIEL 2 183- 1 170- 1 013- 86.58-

AUTRES IMMOBILISATIONS CORPORELLES 22 464 18 074 4 390 24.29
21810000 AGENCT AMENGT INST. DIVERS 20 089 13 313 6 777 50.91
21830000 MAT.BUREAU & MAT.INFORMATIQUE 11 294 11 294
21840000 MOBILIER ET DECORATION 76 045 76 045
28181000 AMORT. AGENCTS AMENAGTS INSTAL 6 177- 4 945- 1 232- 24.92-
28183000 AMORT. MAT. BUREAU & INFORMAT. 10 596- 10 293- 303- 2.94-
28184000 AMORTISSEMENT DU MOBILIER 68 192- 67 340- 852- 1.27-

AUTRES PARTICIPATIONS 55 784 54 120 1 664 3.07
26180000 PARTS SOCIALES A CMB 15 15
26181000 PARTS SOCIALES B CMB 55 769 54 105 1 664 3.08

AUTRES IMMOBILISATIONS FINANCIERES 406 406
27500000 DEPOTS ET CAUTION VERSES 406 406

Total II 952 188 1 044 130 91 943- 8.81-

CLIENTS ET COMPTES RATTACHES 15 145 9 550 5 596 58.60
41100000 CLIENTS 15 145 9 550 5 596 58.60
41600000 CREANCES DOUTEUSES 8 765 7 715 1 050 13.61
49100000 DEPRECIATION CREANCE CLIENTS 8 765- 7 715- 1 050- 13.61-

AUTRES CREANCES 16 337 27 763 11 426- 41.16-
40100000 FOURNISSEURS 46 822 776- 94.35-
46870000 PRODUITS A RECEVOIR 16 291 26 941 10 651- 39.53-

DISPONIBILITES 138 418 133 635 4 783 3.58
51200000 CREDIT MUTUEL DE BRETAGNE 1 686 5 723 4 037- 70.54-
51203000 LIVRET BLEU 22 715 15 520 7 195 46.36
51204000 CMB LIBRISSIME 85 85- 100.00-
51205000 CREDIT AGRICOLE 2 298 591 1 707 288.65
51230000 CMB TRESO PRO 20 000 20 000- 100.00-
51240100 DAT 0000949365 sous cat spec 10 000 10 000
51240200 DAT 0000949362  sous cat spec 10 000 10 000
51240300 DAT 0000949361  sous cat spec 10 000 10 000
51240400 DAT 0000949360  sous cat spec 10 000 10 000
51240500 DAT 000949359 sous cat spec 10 000 10 000

Dossier N° 000001 en Euros.



MAISON DES FAMILLES DES PATIENTS HOSPITALISES A SB
22027 SAINT BRIEUC cedex 1

DETAIL BILAN ACTIF

Exercice N Exercice N-1
31/12/2024   12 31/12/2023   12

Ecart N / N-1
Euros %ACTIF

51240600 DAT 0000949355  sous cat spec 10 000 10 000
51245000 TRESO'VIV ACTIV EPAR. PRO AGRI 40 699 40 699- 100.00-
51246000 124 PRIMOVIE 25 172 25 172
51246500 121  PRIMOPIERRE 25 168 25 168
51870000 INTERETS COURUS A RECEVOIR 990 300 690 229.78
53000000 CAISSE 389 376 13 3.40

CHARGES CONSTATEES D'AVANCE 3 652 1 337 2 315 173.17
48600000 CHARGES CONSTATEES D'AVANCE 3 652 1 337 2 315 173.17

Total III 161 398 175 673 14 275- 8.13-

TOTAL GENERAL 1 113 586 1 219 803 106 218- 8.71-

Dossier N° 000001 en Euros.



MAISON DES FAMILLES DES PATIENTS HOSPITALISES A SB
22027 SAINT BRIEUC cedex 1

DETAIL BILAN PASSIF

Exercice N Exercice N-1
31/12/2024   12 31/12/2023   12

Ecart N / N-1
Euros %PASSIF

AUTRES RESERVES 531 652 606 502 74 849- 12.34-
10685000 FONDS ASSOCIATIF 531 652 606 502 74 849- 12.34-

REPORT A NOUVEAU 288 702 269 378 19 324 7.17
12000000 RESULTAT DE L'EXERCICE 31 235- 31 235 100.00
19000000 FONDS DEDIES AUX TRAVAUX 277 021 300 613 23 592- 7.85-
19010000 FONDS DEDIES SUR DONS INVEST 11 681 11 681

RESULTAT DE L'EXERCICE (Bénéfice ou perte) 50 068- 43 614- 6 453- 14.80-

SUBVENTIONS D'INVESTISSEMENT 311 833 353 656 41 822- 11.83-
13140000 SUBV. INVESTIS. NOUVEL AGRANDI 150 000 150 000
13150000 SUBVE.INVEST.ANCIEN  TRAVAUX 618 140 618 140
13900000 AMORT SUBVENT ENTREPRISES 750- 750 100.00
13920000 AMORT SUBVENT. ASSO FONDAT 14 600- 14 600 100.00
13940000 AMORT SUBVENT COLLECTIVITES 15 557- 15 557 100.00
13950000 TRANS.AMORT.ANCIEN SUBV 434 476- 372 662- 61 814- 16.59-
13960000 AMORTIS.SUBV.NOUVEL INVESTISSE 21 830- 10 915- 10 915- 100.00-

Total I 1 082 120 1 185 921 103 801- 8.75-

DETTES FOURNISSEURS ET COMPTES RATTACHES 30 395 33 529 3 134- 9.35-
40100000 FOURNISSEURS 6 663 9 185 2 522- 27.46-
40810000 FACT. NON PARV-FOURNISSEURS 23 732 24 344 612- 2.52-

DETTES FISCALES ET SOCIALES 539 276 263 94.96
44400000 ETAT IS 539 276 263 94.96

AUTRES DETTES 532 77 455 594.77
41100000 CLIENTS 262 77 185 241.83
41900000 AVOIR A ETABLIR 270 270

Total IV 31 465 33 882 2 417- 7.13-

TOTAL GENERAL 1 113 586 1 219 803 106 218- 8.71-

Dossier N° 000001 en Euros.



MAISON DES FAMILLES DES PATIENTS HOSPITALISES A SB
22027 SAINT BRIEUC cedex 1

DETAIL SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

Exercice N
31/12/2024   12

Exercice N-1
31/12/2023   12

%
CA

%
CA

Ecart N / N-1
Euros %

 VENTES DE MARCHANDISES + PRODUCTION 48 714 100.00 34 838 100.00 13 876 39.83

 VENTES DE MARCHANDISES 5 399 100.00 892 100.00 4 507 505.27
70701000 VENTE REPAS 5 361 99.30 864 96.86 4 497 520.49
70702000 VENTE LESSIVE 38 0.70 28 3.14 10 35.71

 COUT D'ACHAT DES MARCHANDISES VENDUES 6 281 116.34 1 614 180.94 4 667 289.18
60700000 ACHATS ALIMENTAIRES 683 12.64 481 53.87 202 42.05
60702000 ACHATS DE LESSIVE 36 0.66 36
60710000 ACHATS REPAS 5 320 98.53 935 104.86 4 384 468.76
60720000 ACHATS DE PAIN 243 4.50 198 22.21 45 22.69

 MARGE COMMERCIALE 882- 16.34- 722- 80.94- 160- 22.20-

 PRODUCTION VENDUE 43 315 100.00 33 946 100.00 9 369 27.60
70601000 PRODUITS TARIF 1 3 995 9.22 3 970 11.69 26 0.64
70602000 PRODUITS TARIF 2 3 859 8.91 1 836 5.41 2 023 110.19
70603000 PRODUITS TARIF 3 4 029 9.30 3 366 9.92 663 19.70
70604000 PRODUITS TARIF 4 19 856 45.84 8 942 26.34 10 914 122.05
70605000 PRODUITS TARIF 5 4 522 10.44 5 168 15.22 646- 12.50-
70606000 PRODUITS TARIF 6 352 0.81 145 0.43 207 142.86
70610000 PRODUITS   HTNM 3 680 8.50 5 440 16.03 1 760- 32.35-
70800000 NUITEES MEDECIN & SAGE FEMME 612 1.41 1 700 5.01 1 088- 64.00-
70810000 LOCATION DE SALLE 2 410 5.56 3 380 9.96 970- 28.70-

 PRODUCTION DE L'EXERCICE 43 315 100.00 33 946 100.00 9 369 27.60

 MARGE BRUTE DE PRODUCTION 43 315 100.00 33 946 100.00 9 369 27.60

 MARGE BRUTE GLOBALE 42 433 87.11 33 224 95.37 9 208 27.72

 AUTRES ACHATS + CHARGES EXTERNES 77 634 159.37 76 609 219.90 1 025 1.34
60610000 FOURNITURE EAU 703 1.44 815 2.34 112- 13.76-
60611000 FOURNITURE ELECTRICITE 4 824 9.90 8 949 25.69 4 124- 46.09-
60612000 FOURNITURES GAZ 14 733 30.24 10 284 29.52 4 449 43.26
60630000 FOURNITURES PETIT MATERIEL 77 0.16 375 1.08 298- 79.46-
60630500 PDTS PHARMACIE & PARAPHARMA 74 0.15 74
60631000 PRODUITS D'ENTRETIEN 1 416 2.91 1 649 4.73 233- 14.12-
60632000 FOURNITURES PETIT EQUIPEMENT 578 1.19 3 742 10.74 3 165- 84.57-
60640000 FOURNITURES ADMINIS. ET INFORM 1 574 3.23 1 457 4.18 118 8.07
60641000 PETIT  MOB. &  MATERIEL BUREAU 952 1.95 952
61320000 LOCATIONS IMMOBILIERES 1- 0.00- 1-
61330000 LOCATIONS D'EQUIPEMENTS 2 740 5.62 2 740
61350000 LOCATION  T P E 324 0.66 193 0.55 131 67.99
61500000 ENTRETIEN ET REPARATIONS 3 572 7.33 3 783 10.86 211- 5.58-
61505000 ENTRT.REPAR.REINSTALLA.BUREAU. 89 0.26 89- 100.00-
61510000 ENTRETIEN NETTOYAGE 17 690 36.31 17 059 48.97 631 3.70
61520000 BLANCHISSERIE 2 600 5.34 2 811 8.07 210- 7.48-
61560000 MAINTENANCE 4 613 9.47 5 144 14.77 531- 10.32-
61600000 PRIMES D'ASSURANCES 2 090 4.29 1 964 5.64 126 6.39
62120000 PERSONNEL MIS A DISPOSITION 574 1.18 574
62260000 HONORAIRES CAC 3 274 6.72 3 334 9.57 60- 1.80-
62280000 FORMATION 1 425 2.93 405 1.16 1 020 251.85
62280100 FACTURES HOPITAL H T N M 220 0.63 220- 100.00-
62300000 PUB, PUBLICAT, RELATIONS 518 1.06 392 1.13 126 32.12

Dossier N° 000001 en Euros.



MAISON DES FAMILLES DES PATIENTS HOSPITALISES A SB
22027 SAINT BRIEUC cedex 1

DETAIL SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

Exercice N
31/12/2024   12

Exercice N-1
31/12/2023   12

%
CA

%
CA

Ecart N / N-1
Euros %

62340000 CADEAUX 3 530 7.25 9 360 26.87 5 830- 62.29-
62360000 BROCH/DEPLIANTS/CARTES/AFFICHE 298 0.61 298
62510000 VOYAGES ET DEPLACEMENTS 74 0.15 74
62560000 MISSIONS ET RECEPTIONS 5 938 12.19 1 845 5.29 4 094 221.94
62600000 AFFRANCHISSEMENTS 309 0.63 188 0.54 121 64.23
62610000 TELEPHONE 1 465 3.01 1 291 3.70 175 13.52
62620000 INTERNET 617 1.27 601 1.73 16 2.64
62620500 ACCES INTERNET SATELLITE 240 0.49 240
62700000 SERV. BANCAIRES ET ASSIMI 255 0.52 236 0.68 18 7.79
62800000 COTISATIONS DIVERSES 557 1.14 423 1.22 134 31.55

 VALEUR AJOUTEE 35 201- 72.26- 43 385- 124.53- 8 183 18.86

 SUBVENTIONS D'EXPLOITATION 35 175 72.21 31 211 89.59 3 963 12.70
74020000 COTISATIONS BENEVOLES 730 1.50 690 1.98 40 5.80
74100000 SUBVENTIONS CRAMB 25 857 53.08 25 415 72.95 442 1.74
74200000 SUBVENTIONS AUTRES CAISSES 3 978 8.17 2 618 7.52 1 360 51.93
74300000 DONS DES PARTICULIERS 3 212 6.59 2 378 6.82 835 35.10
74310000 DONS DES ENTREPRISES 998 2.05 998
74320000 DONS DES ASSOCIATIONS FONDAT. 250 0.51 61 0.17 189 312.47
74330000 DONS DES COLLECTIVITES 150 0.31 50 0.14 100 200.00

 IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES 2 866 5.88 2 586 7.42 280 10.83
63512000 TAXE FONCIERE 2 866 5.88 2 586 7.42 280 10.83

 EXCEDENT BRUT D'EXPLOITATION 2 893- 5.94- 14 759- 42.36- 11 867 80.40

 AUTRES PRODUITS DE GESTION COURANTE 11 926 24.48 44 159 126.75 32 232- 72.99-
75000000 DONS POUR TRAVAUX 11 919 24.47 44 115 126.63 32 196- 72.98-
75440000 PRODUITS S/EXERCICE ANTERIEURS 0 0.00 32 0.09 31- 98.51-
75800000 PDTS DE GESTION S/EXICE ENCOUR 7 0.01 12 0.03 5- 43.76-

 AUTRES CHARGES DE GESTION COURANTE 0 0 0- 3.23-
65800000 CHARGES DIV. GESTION COUR 0 0.00 0 0.00 0- 3.23-

 DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS 100 789 206.90 100 641 288.88 148 0.15
68111000 DOT AMORT-IMMO. INCORPORE 95 0.27 95- 100.00-
68112000 DOT. AMORT. IMMOS CORPORE 100 789 206.90 100 546 288.61 243 0.24

 DOTATIONS AUX PROVISIONS 1 050 2.16 838 2.41 212 25.24
68174000 DOTATION DEPRECIATION CLIENTS 1 050 2.16 838 2.41 212 25.24

 RESULTAT D'EXPLOITATION 92 806- 190.51- 72 080- 206.90- 20 725- 28.75-

 PRODUITS FINANCIERS 5 137 10.54 4 055 11.64 1 082 26.68
76800000 AUTRES PRODUITS FINANCIERS 5 137 10.54 4 055 11.64 1 082 26.68

 CHARGES FINANCIERES 15 542 31.90 3 388- 9.72- 18 930 558.74
68665000 DOTATION PROVIS.DEPRECIAT.VMP 15 542 31.90 3 388- 9.72- 18 930 558.74

 RESULTAT COURANT 103 211- 211.87- 64 637- 185.53- 38 574- 59.68-

Dossier N° 000001 en Euros.



MAISON DES FAMILLES DES PATIENTS HOSPITALISES A SB
22027 SAINT BRIEUC cedex 1

DETAIL SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

Exercice N
31/12/2024   12

Exercice N-1
31/12/2023   12

%
CA

%
CA

Ecart N / N-1
Euros %

 PRODUITS EXCEPTIONNELS 41 822 85.85 41 822 120.05
77700000 QUOTE-PART SUB INV VIR RE 41 822 85.85 41 822 120.05

 CHARGES EXCEPTIONNELLES 51 0.10 51
67200000 CHARGES EXCEPT. S/EXERC. 51 0.10 51

 RESULTAT EXCEPTIONNEL 41 771 85.75 41 822 120.05 51- 0.12-

 IMPOT SUR LES BENEFICES 11 372- 23.34- 20 799 59.70 32 171- 154.67-
68900000 Engagement affecté à réaliser 11 919 24.47 44 115 126.63 32 196- 72.98-
69900000 I S 539 1.11 276 0.79 263 95.29
78900000 REPRISE DES  FONDS DEDIES 23 830- 48.92- 23 592- 67.72- 238- 1.01-

 RESULTAT NET 50 068- 102.78- 43 614- 125.19- 6 453- 14.80-

Dossier N° 000001 en Euros.



MAISON DES FAMILLES DES PATIENTS HOSPITALISES A SB
22027 SAINT BRIEUC cedex 1

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

Exercice N Exercice N-1
31/12/2024   12 31/12/2023   12

Ecart N / N-1
Euros %

VENTES DE MARCHANDISES 5 399 892 4 507 505.27
70701000 VENTE REPAS 5 361 864 4 497 520.49
70702000 VENTE LESSIVE 38 28 10 35.71

PRODUCTION VENDUE DE SERVICES 43 315 33 946 9 369 27.60
70601000 PRODUITS TARIF 1 3 995 3 970 26 0.64
70602000 PRODUITS TARIF 2 3 859 1 836 2 023 110.19
70603000 PRODUITS TARIF 3 4 029 3 366 663 19.70
70604000 PRODUITS TARIF 4 19 856 8 942 10 914 122.05
70605000 PRODUITS TARIF 5 4 522 5 168 646- 12.50-
70606000 PRODUITS TARIF 6 352 145 207 142.86
70610000 PRODUITS   HTNM 3 680 5 440 1 760- 32.35-
70800000 NUITEES MEDECIN & SAGE FEMME 612 1 700 1 088- 64.00-
70810000 LOCATION DE SALLE 2 410 3 380 970- 28.70-

Chiffre d'affaires NET 48 714 34 838 13 876 39.83

SUBVENTIONS D'EXPLOITATION 35 175 31 211 3 963 12.70
74020000 COTISATIONS BENEVOLES 730 690 40 5.80
74100000 SUBVENTIONS CRAMB 25 857 25 415 442 1.74
74200000 SUBVENTIONS AUTRES CAISSES 3 978 2 618 1 360 51.93
74300000 DONS DES PARTICULIERS 3 212 2 378 835 35.10
74310000 DONS DES ENTREPRISES 998 998
74320000 DONS DES ASSOCIATIONS FONDAT. 250 61 189 312.47
74330000 DONS DES COLLECTIVITES 150 50 100 200.00

AUTRES PRODUITS 11 926 44 159 32 232- 72.99-
75000000 DONS POUR TRAVAUX 11 919 44 115 32 196- 72.98-
75440000 PRODUITS S/EXERCICE ANTERIEURS 0 32 31- 98.51-
75800000 PDTS DE GESTION S/EXICE ENCOUR 7 12 5- 43.76-

Total des Produits d'exploitation 95 815 110 208 14 393- 13.06-

ACHATS DE MARCHANDISES 6 281 1 614 4 667 289.18
60700000 ACHATS ALIMENTAIRES 683 481 202 42.05
60702000 ACHATS DE LESSIVE 36 36
60710000 ACHATS REPAS 5 320 935 4 384 468.76
60720000 ACHATS DE PAIN 243 198 45 22.69

AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES 77 634 76 609 1 025 1.34
60610000 FOURNITURE EAU 703 815 112- 13.76-
60611000 FOURNITURE ELECTRICITE 4 824 8 949 4 124- 46.09-
60612000 FOURNITURES GAZ 14 733 10 284 4 449 43.26
60630000 FOURNITURES PETIT MATERIEL 77 375 298- 79.46-
60630500 PDTS PHARMACIE & PARAPHARMA 74 74
60631000 PRODUITS D'ENTRETIEN 1 416 1 649 233- 14.12-
60632000 FOURNITURES PETIT EQUIPEMENT 578 3 742 3 165- 84.57-
60640000 FOURNITURES ADMINIS. ET INFORM 1 574 1 457 118 8.07
60641000 PETIT  MOB. &  MATERIEL BUREAU 952 952
61320000 LOCATIONS IMMOBILIERES 1- 1-
61330000 LOCATIONS D'EQUIPEMENTS 2 740 2 740
61350000 LOCATION  T P E 324 193 131 67.99
61500000 ENTRETIEN ET REPARATIONS 3 572 3 783 211- 5.58-
61505000 ENTRT.REPAR.REINSTALLA.BUREAU. 89 89- 100.00-
61510000 ENTRETIEN NETTOYAGE 17 690 17 059 631 3.70
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61520000 BLANCHISSERIE 2 600 2 811 210- 7.48-
61560000 MAINTENANCE 4 613 5 144 531- 10.32-
61600000 PRIMES D'ASSURANCES 2 090 1 964 126 6.39
62120000 PERSONNEL MIS A DISPOSITION 574 574
62260000 HONORAIRES CAC 3 274 3 334 60- 1.80-
62280000 FORMATION 1 425 405 1 020 251.85
62280100 FACTURES HOPITAL H T N M 220 220- 100.00-
62300000 PUB, PUBLICAT, RELATIONS 518 392 126 32.12
62340000 CADEAUX 3 530 9 360 5 830- 62.29-
62360000 BROCH/DEPLIANTS/CARTES/AFFICHE 298 298
62510000 VOYAGES ET DEPLACEMENTS 74 74
62560000 MISSIONS ET RECEPTIONS 5 938 1 845 4 094 221.94
62600000 AFFRANCHISSEMENTS 309 188 121 64.23
62610000 TELEPHONE 1 465 1 291 175 13.52
62620000 INTERNET 617 601 16 2.64
62620500 ACCES INTERNET SATELLITE 240 240
62700000 SERV. BANCAIRES ET ASSIMI 255 236 18 7.79
62800000 COTISATIONS DIVERSES 557 423 134 31.55

IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES 2 866 2 586 280 10.83
63512000 TAXE FONCIERE 2 866 2 586 280 10.83

DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS SUR IMMOBILISATIONS 100 789 100 641 148 0.15
68111000 DOT AMORT-IMMO. INCORPORE 95 95- 100.00-
68112000 DOT. AMORT. IMMOS CORPORE 100 789 100 546 243 0.24

DOTATIONS AUX DEPRECIATIONS SUR ACTIF CIRCULANT 1 050 838 212 25.24
68174000 DOTATION DEPRECIATION CLIENTS 1 050 838 212 25.24

AUTRES CHARGES 0 0 0- 3.23-
65800000 CHARGES DIV. GESTION COUR 0 0 0- 3.23-

Total des Charges d'exploitation 188 621 182 289 6 332 3.47

Résultat d'exploitation 92 806- 72 080- 20 725- 28.75-

AUTRES INTERETS ET PRODUITS ASSIMILES 5 137 4 055 1 082 26.68
76800000 AUTRES PRODUITS FINANCIERS 5 137 4 055 1 082 26.68

Total des Produits financiers 5 137 4 055 1 082 26.68

DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS, DEPRECIATIONS ET PROVISIONS 15 542 3 388- 18 930 558.74
68665000 DOTATION PROVIS.DEPRECIAT.VMP 15 542 3 388- 18 930 558.74

Total des Charges financières 15 542 3 388- 18 930 558.74

Résultat financier 10 405- 7 443 17 848- 239.80-

Résultat courant avant impôts 103 211- 64 637- 38 574- 59.68-

PRODUITS EXCEPTIONNELS SUR OPERATIONS EN CAPITAL 41 822 41 822
77700000 QUOTE-PART SUB INV VIR RE 41 822 41 822
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Total des Produits exceptionnels 41 822 41 822

CHARGES EXCEPTIONNELLES SUR OPERATIONS DE GESTION 51 51
67200000 CHARGES EXCEPT. S/EXERC. 51 51

Total des Charges exceptionnelles 51 51

Résultat exceptionnel 41 771 41 822 51- 0.12-

IMPOTS SUR LES BENEFICES 11 372- 20 799 32 171- 154.67-
68900000 Engagement affecté à réaliser 11 919 44 115 32 196- 72.98-
69900000 I S 539 276 263 95.29
78900000 REPRISE DES  FONDS DEDIES 23 830- 23 592- 238- 1.01-

Total des produits 142 774 156 086 13 312- 8.53-

Total des charges 192 842 199 700 6 858- 3.43-

Bénéfice ou perte (Produits - Charges) 50 068- 43 614- 6 453- 14.80-
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